
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu w składzie:

1. Wiesław Kuterbach - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji,
2. Antoni Mach - przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Bogusława Lichacz - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Barbara Majchrowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Małgorzata Sobczyńska-Maroń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Tomasz Wyszatycki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Małgorzata Pęcak - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Robert Golis - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Edyta Kolano - przedstawiciel rady rodziców,
10. Marta Kociołek- przedstawiciel rady rodziców,
11. Edward Misztal - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ "Solidarność",
12. Katarzyna Lechocińska-Żywiak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.
§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 524DBBF6-AC46-42AB-92C0-6600325AD335. Podpisany Strona 1




